荣昌府〔2025〕41号

重庆市荣昌区人民政府关于同意

双河街道ZX24单元W003/01等地块详细

规划（九峰山试验基地一期）的批复
区规划自然资源局：
你局《关于报请审批双河街道ZX24单元W003/01等地块详细规划（九峰山试验基地一期）的请示》（荣规资文〔2025〕70号）收悉。经区政府研究，现将有关事项批复如下：
一、同意《重庆市荣昌区双河街道ZX24单元W003/01等地块详细规划（九峰山试验基地一期）》。
二、规划一经批准，任何单位和个人都不得擅自改变，若需调整变动，应按法定程序报批。凡在该地块从事项目建设工程必须以此规划为依据。
三、请你局会同区住房城乡建委加强规划控制和管理，保证各项规划要求得以落实。
此复。
重庆市荣昌区人民政府
2025年4月10日
（此件公开发布）
重庆市荣昌区人民政府